

Par rakešu sporta veidu daudzcīņas **Raketlona** (galda teniss, badmintons, skvošs un teniss) treneru sertifikāciju/resertifikāciju

Biedrība „Latvijas Raketlona federācija” (turpmāk – LRF) ir noteikusi šādas prasības Raketlona treneriem viņu sertifikācijai vai resertifikācijai.

C kategorija:

Sertifikātu var piešķirt trenerim ar vismaz vidējo izglītību, kurš apguvis IZM licencētās profesionālās pilnveides izglītības programmu 320 stundu apjomā. Resertificēts tiek treneris, kurš strādā trenera amatā un pēdējo piecu gadu laikā paaugstinājis savu profesionālo kvalifikāciju ne mazāk kā 60 stundu apmērā, tai skaitā piedalījies kādas no Raketlona sporta veidu federāciju vai vieglatlētikas federācijas organizētajos treneru/tiesnešuursos un semināros. Trenerim ar audzēkņiem regulāri jāpiedalās LRF organizētajās Latvijas jaunatnes meistarsacīkstēs vairākās vecuma grupās, Latvijas jaunatnes komandu čempionātos un citos LRF kolektīvo biedru organizētajos turnīros.

B kategorija:

Sertifikātu var piešķirt trenerim ar augstāko sporta pedagoģisko izglītību, kurš strādā trenera amatā un pēdējo piecu gadu laikā paaugstinājis savu profesionālo kvalifikāciju ne mazāk ka 60 stundu apmērā, tai skaitā jāpiedalās arī kādas no Raketlona sporta veidu federāciju vai vieglatlētikas federācijas organizētajos treneru/tiesnešuursos un semināros. Stundu skaitā tiek ieskaitīti arī Starptautisko organizāciju organizētie treneru kursi rakešu sporta veidos. Trenerim ar audzēkņiem regulāri jāpiedalās LRF organizētajos Latvijas junioru čempionātos, Latvijas jaunatnes meistarsacīkstēs vairākās vecuma grupās un turnīros, Latvijas jaunatnes komandu čempionātos un citos LRF kolektīvo biedru organizētajos turnīros. Trenera audzēkņiem ir jābūt Latvijas jaunatnes izlašu kandidātu sarakstos. Sertifikācijas eksāmens jākārt, ja pēdējo piecu gadu laikā nav strādāts trenera darbā.

A kategorija:

Sertifikātu var piešķirt trenerim ar augstāko pedagoģisko izglītību, kurš strādā trenera amata ar sportistiem, kuri uzrādījuši augsta līmeņa rezultātus Eiropas un Pasaules čempionātos. Pēdējo piecu gadu laika paaugstinājis savu profesionālo kvalifikāciju ne mazāk ka 60 stundu apmērā. Stundu skaitā tiek ieskaitīti arī Starptautisko organizāciju organizētie treneru kursi Raketlona sporta veidos (galda teniss, badmintons, skvošs un teniss).